5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

 РЕШЕНИЕ
от 30.09.2022

                                                              № 91
г. Сальск

Об утверждении перечня имущества, предполагаемого к принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальское городское поселение»
В соответствии со ст.ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сальского района               от 12.12.2017 № 141 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сальский район», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:
1. Утвердить перечень имущества, предполагаемого к принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальское городское поселение», согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов -

глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
Приложение к решению

Собрания депутатов Сальского

городского поселения

от 30.09.2022 № 91
«Об утверждении перечня имущества,

предполагаемого к принятию из

муниципальной собственности

муниципального образования

«Сальский район» в муниципальную

собственность муниципального образования

«Сальское городское поселение»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предполагаемого к принятию из муниципальной собственности

муниципального образования «Сальский район»
в муниципальную собственность муниципального

образования «Сальское городское поселение»
	Наименование
	Наименование предприятия
	Основные виды деятельности
	Доля участия муниципального образования «Сальский район» в уставном капитале         (%)

	Доля муниципального образования в уставном капитале
	ООО «Чистый город» ИНН 6153006219
	Сбор неопасных      отходов
	100

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
1
2